
Revize:29.5.2022AK 

PRODUKTOVÁ SPECIFIKACE 
Getinge Assured 

 

Steam Green Tape 24 mm 

Páska lepicí s indikátorem pára šíře 24 mm 

Objednávací číslo: 6.001.154.903 

 
Zelenou pásku typ 1 lze použít pro parní sterilizaci při teplotách 121 °C a 134 °C pro fixaci balícího 

materiálu typ krep nebo SMS materiál. 

 

 

Výkonnostní charakteristika: 

Zelené pruhy na pásce zčernají během sterilizačního cyklu, čímž je poskytnuta vizuální identifikace a 

odlišení sterilního a nesterilního materiálu. 

 

 

Fyzikální charakteristika: 

• páska s indikátorem páry šíře 24 mm, délka 56 m 

 

  

Skladování: 

Skladujte v originálním balení při teplotě 10-38 °C a relativní vlhkosti 10-60 % 

Chraňte před světlem. 

 

 

Doba použitelnosti: 

36 měsíců. Doba exspirace je vyznačena na obalu 

 

 

Balení: 36 ks 

 

                        

Klasifikace dle standardů: ISO 11140-1, Chemický indikátor pára, typ 1 

 

 

Výrobce: 

Getinge AB Lindholmspiren 7 P.O. Box 8861 SE-417 56 Göteborg Sweden +46 (0)10 335 0000 

 

 

Dodavatel: 

 

 

 

 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
Bc. Richard Kováč – produktový specialista 
                                           608 176 188 
Čechy -   Ing. Kryl:             777 929 604 
               Ing. Ernestová:   777 477 308 
Morava – Ing. Žůrová:       777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 
JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5, 
155 21 Praha 5 
tel.: 257 220 760 
email: praha@jktrading.cz 

mailto:praha@jktrading.cz

